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TEEH S5200S-12X-El S5200S-12X-HPWR-EI S5200S-20X-El
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EHEEO 1 /N Console O
8 /> 10/100/1000Base-T | 8 4 10/100/1000Base-T
NI AmE::] 16 4 10/100/1000Base-T #H , 2 4
#% 0O , 4 N 10G/1G SFP+ | PoE+#% 0 , 4 4 10G/1G
iR 1G/2.5G/5GBase-T # 0 , 2 4 10G/1G SFP+0O
| SFP+0O
S PoE/PoE+ ( 802.3af,
POE+ *x&F 802.3at ), #i% A& K PoE x&EF
ISR 30W
WMABRE HFESBETBE : 100V ~ 240V AC , 50/60Hz
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A IhFE
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B TXFHE S BET,  E AR
TERER
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%% 802.1Q VLAN

¥ i#F 4K VLAN

TEETIHEOMN VLAN

X#F QinQ. R7E QinQ

*#F Guest VLAN

¥ STP, RSTP. MSTP, PVST

VLAN

¥ MVRP

% #F Voice VLAN

TR EEE VLAN

XEET IP FMWHY VLAN

TIEE T ML VLAN

*#EHET MAC # VLAN

X R T ARP

%1% ARP Detection ZhAE ( AE1RHE DHCP Snooping £ &M, 802.1x RIA , 5 IP/MAC E746
ARP

%1% ARP FRiE

X ND
ND
2 ND Snooping
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%% DHCP/DHCPV6 Client

% # DHCP/DHCPV6 Snooping

% # DHCP/DHCPv6 Relay

%3 DHCP/DHCPV6 Server

% DHCP/DHCPv6 Option82

S5200S-20X-El
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DNS

XEFBSEE BT

XA BITE S R

X IPv4 F IPv6 bt

L Eidigs:

* 1% IPv4/IPv6 Mtk

%% IPv4/IPv6 B8 H

% # RIPV1/RIPV2/RIPng , OSPF v1/v2/v3

A%

X # IGMPv1/v2/v3 Snooping FIREES FF #l &)

% # MLD Snooping

XERBmONABARE DA

XEFETRANABRESIT

T AR VLAN
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®

% #% STP/RSTP/MSTP 1%

%% STP Root Protection

2 # BPDU Protection

¥ G.8032 BAKMIMRIF MY ERPS |, Y)#iRtE<50ms , AIRAH M T HFZIMUN =R

¥ SmartLink FEFAIF SmartLink ZE461 , RUETFERNEDRRP

¥ ¥ RRPP &AM RRPP Z3£4|

QoS/ACL

¥ 802.1p/DSCP £ £ R FriT

X ERIEIEE

%% SP/WRR/SP+WRR BA BB E

XEFE T iR O #YRE

XBETRHEEM

FiEnt R B

5B

XRmO S G

XFnRER A&
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XERFSREENOSRE

T AAA TAE

¥ 1% Radius AiIE

% #% TACACS+

X #F SSH2.0

FERORE. WOZR4E, Sticky MAC

X 802.1X

X $F MAC #atTATE

X #F SAVI

RER

%1%+ IP Source Guard

X iP5 DOS Wi

X PS5 ARP

F 05 ICMP B

X ¥ CPU R

X¥# CPU BB

X HTTPs

¥ # PKI(Public Key Infrastructure , ZM$A &AL R HE)

X EAD
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X% 802.1X TAIE

TERETHROMNINMENET MAC RYIAL

S5200S-20X-El
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&
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802.1X % Guest VLAN
¥ TRUNK 3% AAIE
XEFET 802.1x 37 T &K QoS/ACL/VLAN
X5 XModem ISR &k H4
MZHESHSK | X# FTP ( File Transfer Protocol ) HN& 4

% # TFTP ( Trivial File Transfer Protocol ) & F 4%
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% Telnet Z2E B

% #%&E3E Console OEE

¥ # SNMP ( Elmple Network Management Protocol )

¥ # RMON ( Remote Monitoring ) &8, E#. HRiEx

%% WEB WM&

X # Telemetry AT#{L

%3 NETCONF M EEE Y

S Python MIZAREEZ4

X RS AE syslog

XEFEEAEML  BZAXE 9 ARE

T NTP

% # SFLOW

1% 802.3az BEMBA KM EEE

xFHR. BELRE

S5200S-20X-El
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&
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XFRAERH L

% LLDP

¥ # Ping, Tracert

%% Telnet R4

T NQA

“4in

% # 802.1ag

%% 802.3ah

X Y.1731

%% DLDP

SRR BELRM (Virtual Cable Test)

2 EWEER
& YR EBREY

UNIS S5200S RFIA AR R K% BiFER

BEEH HE ZE
S5200S-12X-El LAA M HLE 4 1 ik
S$5200S-12X-HPWR-EI LA AR 333 4 £ H1, 1 ik
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50/125pm %48 AT

1000BASE-SX-SFP 850nm W
HEF 550m T

62.5/125um %48 .
1000BASE-LX-SFP W Tl ik
1310nm JEF 75m

9um/125um #i& .
1000BASE-LH-SFP ] i%
HKEF 10km

L 9um/125um B .
1000BASE-ZX-LR-SFP C ] i%

F4F 40km
1550nm

Oum/125um B8
1000BASE-ZX-VR-SFP %
FEF 40km

SFP-GE-LX-SM1310- TX : 1310 9um/125um B
BIDI RX : 1490 HEF 70km

CIpr3

SFP-GE-LX-SM1490- TX : 1490 9/125um $ 15

%
BIDI RX : 1310 H4F 10km

SFP-GE-T THRk RJ-45 ME L 100m ] %
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